
MC-0005K 掌上迷你离心机

产品简介

MC-0005K 掌上迷你离心机外观新颖独特，灵巧多用，配备两种离

心转子和多种试管套，适用于2.0ml，1.5ml，0.5ml，0.2ml 离心管和

PCR用0.2 ml八连排管。人性化设计，具有开盖暂停功能。半透明

圆型上盖，多转子配备，充分体现以人为本，服务科研的全新理念。

产品特点

小机型，一机多用

最高转速 5000rpm，最大相对离心力 1360×g
翻盖开关功能，合盖即转，开盖即停，操作方便

可容纳过滤型离心管，应用范围广

最大容量 2ml×8离心管；2×0.2ml PCR 8排管，当与适配器联

用时亦可使用 0.5ml或0.2ml离心管

安全认证，MC5K 掌上离心机通过各项低压电安全和电磁

兼容测试，获得极具公信力的 TÜV 德国莱茵公司颁发的标准

符合性证书

双门锁设计，锁定更安全

转子，拆卸异常快捷

先进的宽电压技术，转速不受电压波动影响，转速精度高

运行安静，噪音 ≤45 Db，直流电机，连续运行模式

产品参数

产品型号

固定转速[rpm]

最大相对离心力[×g]

转子

运行时间

电机

电源

噪音[dB]

尺寸[D×W×H mm]

重量[kg]

MC-0005K

5000

1360

8×0.2/0.5/1.5/2.0ml 离心

16×0.2ml PCR 管

2×0.2ml PCR 8 排管

连续

直流电机

AC100-240V/50Hz/60Hz

≤45

150×150×117

0.5

MC-501（标配）

MC-502（标配）

MC-503（标配）

MC-504（标配）

塑料转子套装

最大容量 2ml/1.5ml x 8

塑料 PCR8 转子套装

最高转速 5000rpm

最大容量 16 x 0.2ml PCR 管

或 2 x 0.2ml PCR八排管

2ml 转 0.2ml 转子适配器

用于 A08-2转子，8pcs/pk

2ml 转 0.5ml 转子适配器

用于 A08-2 转子，8pcs/pk

配件一览表

货号

转子适配器

MC-0005K

配套试剂耗材

BS2001005

BS2001015

BS2001020

BS3001001

BS3002008

BS3015008

货号

BioLeader

BioLeader

BioLeader

BioLeader

BioLeader

BioLeader

品牌

0.5ml无色离心管

1.5ml无色离心管

2.0ml无色离心管

0.2ml透明平盖PCR薄壁管

0.2ml八连排透明PCR薄壁管

0.2ml透明PCR八排管平盖(荧光定量专用)

描述

1000个/盒，10盒/箱

500个/盒，10盒/箱

500个/盒，10盒/箱

1000个/盒，10盒/箱

125条/盒，10盒/箱

125条/包，10包/箱

包装
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